
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09. 0%  2020 №

Об утверждении состава Единой 
комиссии по осуществлению закупок 
товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования города 
Белогорск

Во исполнение Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Положения о Единой комиссии по 
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд муниципального образования города Белогорск, утвержденного 
постановлением Администрации города Белогорск от 28.12.2018 №2082,

постановляю:

1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального 
образования города Белогорск согласно приложению.

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Белогорск от 16.11.2015 № 2002 «Об утверждении состава единой 
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд», от 26.09.2019 № 1456, от 04.09.2019 
№ 1324, от 27.05.2019 № 776, от 22.02.2019 № 252, от 24.08.2018 № 1268, 
от 02.08.2018 № 1142, от 13.02.2018 № 215, от 29.08.2017 № 2107, от 
02.05.2017 № 794, от 13.03.2017 № 446, от 30.05.2016 № 697.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 

09. О?-. 2020 № ±1Ц_

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования

город Белогорск

Фахрудинова Наталья Сергеевна

Басос Татьяна Александровна

Тихомирова Анастасия Евгеньевна

Члены комиссии:

Розонов Владимир Александрович

Колесникова Галина Юрьевна

Раскопытова Наталья 
Владимировна

Туманова-Соколова Елена 
Дмитриевна

начальник муниципального казенного 
учреждения «Правовое управление 
муниципального образования города 
Белогорск», председатель комиссии;

-  директор Муниципального казенного 
учреждения «Служба по обеспечению 
деятельности органов местного 
самоуправления» города Белогорск, 
заместитель председателя комиссии;

-  консультант отдела муниципального 
заказа Администрации города 
Белогорск, секретарь комиссии.

-  заместитель Главы по строительству и 
землепользованию Администрации 
города Белогорск;

-  начальник Муниципального казенного
учреждения «Управление жилищно- 
коммунального хозяйства
Администрации города Белогорск»;

-  заместитель директора по юридическим 
вопросам Муниципального казенного 
учреждения «Служба по обеспечению 
деятельности органов местного 
самоуправления» города Белогорск;

-  начальник планово-экономического 
отдела Муниципального казенного 
учреждения «Управление капитального 
строительства города Белогорск».


